www.colmunagro.edu.co de la institución de conformidad con los artículos 12 y 13 de la LEY 
715 2001 y el reglamento de contratación de la institución educativa 

2.6. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: De este modo, se estima que para la prestación del 
servicio se requiere de OCHO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE  
(8.500.000.oo). Siendo éste el presupuesto disponible para realizar la contratación, el cual se 
encuentra disponible en los rubros      2.1.2.02.01.003.004 Gastos de Equipo de Cómputo y 
Oficina Rec gratuidad – 2.1.2.02.02.008.002 Mantenimiento Pagina Web Y Software De La